Модель A, мм B, мм Фильтры, шт m, кг
ZSP-600×650 600 650 2 18,3
ZSP-800×650 800 650 2 22,3
ZSP-1000×650 1000 650 3 25,8
ZSP-1200×650 1200 650 3 30,3
ZSP-1600×650 1600 650 4 39,0
ZSP-1800×650 1800 650 6 42,6
ZSP-2000×650 2000 650 5 47,0
ZSP-600×800 600 800 2 20,4
ZSP-800×800 800 800 2 24,4
ZSP-1000×800 1000 800 3 28,6
ZSP-1200×800 1200 800 3 33,0